
Dz-13.0021.5.2019 

 

 

 

Uchwała Nr V/75/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie wniosku do Miejskiego Inżyniera Ruchu o podjęcie działań mających na celu 

wyznaczenie przejścia dla pieszych przy Al. Dembowskiego przy skrzyżowaniu  

z ul. Stawarza w rejonie Szkoły Podstawowej nr 29. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Miejskiego Inżyniera Ruch o podjęcie działań 

mających na celu wyznaczenie przejścia dla pieszych przy Al. Dembowskiego przy 

skrzyżowaniu z ul. Stawarza w rejonie Szkoły Podstawowej nr 29. Wyznaczone przejście 

przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa uczniów w drodze do i ze szkoły.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

                    
 

 

 

UZASADNIENIE: 

Zmiana organizacji ruchu ma poprawić bezpieczeństwo uczestników ruchu. Uchwałę 

podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

  

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


